МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ  РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дм. Донского ул., д. 7А, Калининград, 236022
Тел. (4012) 604-809, факс (4012) 604-810

e-mail: minecology@gov39.ru; http://minprirody.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №___________ от______________

Директору государственного
бюджетного учреждения

Калининградской области
«Центр кадастровой оценки

и мониторинга недвижимости»

Добшиковой Т.В.

cko@gov39.ru
a.a.pavlova@gov39.ru

Уважаемая Татьяна Васильевна!

Министерство природных ресурсов и экологии Калининградской области

(далее – Министерство) рассмотрело Ваше обращение от 14.04.2023 № 3730/14
по вопросу согласования проекта планировки территории с проектом межевания
в его составе по строительству жилого квартала в поселках Сосновка и Вербное
Зеленоградского муниципального округа Калининградской области (далее – Объект),
и сообщает следующее.

Согласно Схеме территориального планирования Калининградской области,
утвержденной на период до 2030 года постановлением Правительства
Калининградской области от 02.12.2011 № 907, решению Калининградского
облисполкома от 22.05.1985 № 112 «О государственных памятниках природы
местного значения на территории Калининградской области» особо охраняемых
природных территорий регионального значения в границах Объекта согласно
представленной документации не имеется.

Земли лесного фонда в границах Объекта отсутствуют.

С уважением,

и.о. министра природных
ресурсов и экологии

[SIGNERSTAMP1]

О.А. Ступин

Рыбалко Мария Владимировна
(4012) 994-549

mailto:cko@gov39.ru